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Z MAGISTRATU 
 

 

ŁAWKA DIALOGU TYM RAZEM NA GRZEGÓRZKACH 

We wtorek, 10 września, o godz. 18.00, w Szkole Podstawowej nr 38 przy 

ul. Francesco Nullo 23, prezydent Aleksander Miszalski spotka się na „ławce 

dialogu” z mieszkańcami Grzegórzek. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

  NOWE! BUDŻET OBYWATELSKI - GŁOSOWANIE ROZPOCZYNAMY 13 WRZEŚNIA 

W przestrzeni miasta pojawiły się już plakaty zachęcające do głosowania 

w 11 edycji budżetu obywatelskiego, dlatego przypominamy wszystkim o 

możliwości głosowania zarówno w sposób tradycyjny, jak i online. Każdego 

roku jesienią, już od 11 lat zachęcamy do oddania głosu na projekty zgłoszone 

przez mieszkańców Krakowa, które zmieniają nasze miasto.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! TRWA PRZEBUDOWA ŻŁOBKA NA OS. WILLOWYM  

Dzięki prowadzonej pod nadzorem Zarządu Inwestycji Miejskich 

przebudowie żłobka samorządowego nr 5 na os. Willowym, liczba miejsc dla 

dzieci zwiększy się o około 50. Roboty już trwają. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MOŻLIWOŚĆ REZERWACJI MIEJSCA POCHÓWKU W TRYBIE AUKCYJNYM 

Zarząd Cmentarzy Komunalnych przeprowadzi aukcję na miejsca pod 

budowę grobów murowanych – w tym trybie dostępnych będzie łącznie 17 

miejsc na cmentarzach komunalnych: Rakowickim, Podgórskim i Grębałów. To 

oferta dla osób, które nie posiadają żadnego grobu, a chciałyby jeszcze za życia 

zarezerwować sobie miejsce spoczynku. Niezależnie od tego odbędzie się 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/286408,2315,komunikat,lawka_dialogu_tym_razem_na_grzegorzkach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286162,29,komunikat,budzet_obywatelski___glosowanie_rozpoczynamy_13_wrzesnia.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/286449,2332,komunikat,trwa_przebudowa_zlobka_na_os__willowym.html
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również aukcja na nisze urnowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PRZED NAMI JESIENNA EDYCJA MIEJSKICH KONTROLI ROWEROWYCH 

Już w najbliższy czwartek, 12 września, mieszkańcy Krakowa będą 

mogli skorzystać z darmowych miejskich kontroli rowerowych. Aż do 17 

października Urząd Miasta Krakowa zaprasza do rowerowych 

stanowisk wszystkich, którzy potrzebują sprawdzić stan techniczny swoich 

jednośladów. Serwisanci z uwagą przyjrzą się rowerom i doradzą, co warto, a 

co bezwzględnie trzeba w nich naprawić lub wymienić. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SEKCJA PŁYWACKA KLUBU SPORTOWEGO KORONA 1919 BĘDZIE 

TRENOWAĆ NA BASENACH COM-COM ZONE 

Na mocy porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Kraków, Klubem 

Sportowym Korona 1919 oraz Stowarzyszeniem SIEMACHA, Sekcja Pływacka 

Klubu Sportowego Korona 1919 korzystać będzie z obiektów Centrum Rozwoju 

Com-Com Zone Prokocim oraz Dzielnicowe Centrum Sportu i Rekreacji Com-Com 

Zone Na Kozłówce. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POLAND BUSINESS RUN 2024, CZYLI POMAGANIE PRZEZ BIEGANIE  

8 września odbyła się 13. edycja charytatywnej sztafety biznesowej 

Poland Business Run. W tym roku w zawodach stacjonarnych na Błoniach 

zmierzyło się 13 000 osób połączonych w pięcioosobowe drużyny, a kolejne 28 

000 biegaczy i biegaczek pokonało dystans 4 km w formule wirtualnej, z 

dowolnego miejsca na świecie. Wśród beneficjentów Fundacji Poland Business 

Run są 44 osoby z Małopolski, które otrzymają dofinansowanie do protez, 

wózków, rehabilitacji czy pomocy psychologicznej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

CIAŁO I CZAS − NOWY FESTIWAL TEATRALNY W KRAKOWIE 

Do 15 września potrwa festiwal Ciało i Czas, organizowany przez Teatr 

KTO, instytucję kultury miasta Krakowa. Teatr KTO, posługujący się w 

zdecydowanej większości swych spektakli wszystkim – tylko nie słowem – 

stworzył kolejną okazję do obserwacji i debaty nad współczesną kondycją 

teatru formy, tańca i ruchu. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286421,29,komunikat,mozliwosc_rezerwacji_miejsca_pochowku_w_trybie_akcyjnym.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286453,202,komunikat,przed_nami_jesienna_edycja_miejskich_kontroli_rowerowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286420,202,komunikat,sekcja_plywacka_klubu_sportowego_korona_1919_bedzie_trenowac_na_basenach_com-com_zone.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286301,202,komunikat,poland_business_run_2024__czyli_pomaganie_przez_bieganie.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAJRZYJ DO HUTY! 

Już po raz szesnasty nowohuckie instytucje, organizacje i aktywiści 

zachęcają, aby w dniach 20-22 września Zajrzeć do Huty. Głównym 

organizatorem wydarzenia jest Muzeum Nowej Huty, oddział Muzeum Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „Z KRAKOWEM NA TY” – WYKŁAD O ULICY KARMELICKIEJ 

Muzeum Krakowa zaprasza na kolejne spotkanie z cyklu „Z Krakowem na 

Ty”. Już w najbliższą środę, 11 września, wykład o ulicy Karmelickiej wygłosi 

Walery Bubień. Początek o godz. 17.00 w pałacu Krzysztofory. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 10 WRZEŚNIA – NARODOWY DZIEŃ POLSKICH DZIECI WOJNY 

We wtorek, 10 września, w całym kraju obchodzony będzie Narodowy 

Dzień Polskich Dzieci Wojny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SZKOLENIA DLA SPRZEDAWCÓW ALKOHOLU 

5 września w sali konferencyjnej Miejskiego Centrum Profilaktyki 

Uzależnień w Krakowie przy ul. Rozrywka 1 odbyło się drugie, bezpłatne 

szkolenie psychoedukacyjne dla osób, które w swojej praktyce zawodowej 

zajmują się sprzedażą napojów alkoholowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BIURO RZECZY ZNALEZIONYCH – PODSUMOWANIE 

W tym roku Biuro Rzeczy Znalezionych w Krakowie przyjęło blisko tysiąc 

znalezionych przedmiotów, z których dominującą grupą były telefony – 

stanowiły one aż 47% wszystkich zgłoszeń. Warto również zauważyć, że 

znaczący odsetek to pieniądze, które stanowią 11% zgłoszeń, oraz portfele 

10%. Inne zgubione przedmioty to słuchawki (9%) i klucze (3%). 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! STAŁE WYDARZENIA W DOMU KULTURY NOWY BIEŻANÓW 

2 cykle wydarzeń w Domu Kultury Prokocim: spotkania 

podróżnicze, #ŚladamiWładka Grodeckiego, bieżanowskiego podróżnika oraz 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286168,33,komunikat,cialo_i_czas___nowy_festiwal_teatralny_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286427,33,komunikat,zajrzyj_do_huty_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286425,33,komunikat,_z_krakowem_na_ty____wyklad_o_ulicy_karmelickiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286306,29,komunikat,10_wrzesnia___narodowy_dzien_polskich_dzieci_wojny_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286443,32,komunikat,szkolenia_dla_sprzedawcow_alkoholu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286444,29,komunikat,biuro_rzeczy_znalezionych___podsumowanie_.html
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spotkania autorskie, „Od deski do deski”. Ich zamiarem jest "rozbudzenie" 

społeczności Dzielnicy XII Krakowa i zachęcenie jej mieszkańców do udziału w 

lokalnych, całorocznych wydarzeniach dla odbiorcy dorosłego, który pragnie 

poszerzyć swoją wiedzę, znaleźć inspiracje, spędzić wieczór ciekawiej niż 

zazwyczaj. Dom Kultury SM „Nowy Bieżanów”, ul. Aleksandry 11, 1 piętro, sala 

widowiskowa. Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SOBOTA W RYDLÓWCE 

Przed nami wyjątkowa sobota w Rydlówce. Już 14 września – z okazji 

święta ulicy Tetmajera – w miejscu, w którym odbyło się najsłynniejsze polskie 

wesele, będzie można wysłuchać koncertu kameralnego filharmoników 

krakowskich Feelharmony. Będzie można również zwiedzić dworek. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POŻEGNANIE LATA W MISTRZEJOWICACH 

Już w sobotę, 14 września, na Plantach Mistrzejowickich odbędzie się 

święto Dzielnicy XV Mistrzejowice, czyli tradycyjne „Pożegnanie lata”. W 

programie występy, warsztaty, zajęcia sportowo-rekreacyjne, a także koncert. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „SPOTKANIA BIEŃCZYCKIE” JUŻ W NAJBLIŻSZĄ NIEDZIELĘ 

Animacje, pokazy walk rycerskich i służb ratowniczych, nauka szermierki, 

wesołe miasteczko, a także koncert grupy Chłopcy z Placu Broni – to program 

na tegoroczną odsłonę „Spotkań Bieńczyckich”. Wydarzenie odbędzie się już w 

najbliższą niedzielę, 15 września, na terenie zielonym przy MDK im. Janusza 

Korczaka na os. Kalinowym 18. Początek o godz. 14.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 
 

BUDOWA S7: OD DZIŚ BEZ TRAMWAJÓW NA AL. SOLIDARNOŚCI  

Dzisiaj, 9 września, rozpoczyna się kolejny etap prac przy budowie drogi 

ekspresowej S7 w rejonie kombinatu. Oznacza to wyłączenie ruchu 

tramwajowego na alei Solidarności. Zmiany dotyczą linii tramwajowych nr 4, 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/286439,2326,komunikat,stale_wydarzenia_w_domu_kultury_prokocim.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286426,33,komunikat,sobota_w_rydlowce.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/286454,2329,komunikat,pozegnanie_lata_w_mistrzejowicach.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvi_bienczyce/286446,2330,komunikat,_spotkania_bienczyckie__juz_w_najblizsza_niedziele.html


SERWIS INFORMACYJNY UMK                                                  poniedziałek, 9 września 2024 r. 

 

 

 

5 

16, 21, 22 i 44. Trasę zmieniła także linia autobusowa nr 139 i została 

uruchomiona zastępcza linia nr 704.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DROGOWCY ODNAWIAJĄ KOLEJNY FRAGMENT UL. OPOLSKIEJ 

Trwa remont kolejnego odcinka ulicy Opolskiej. Prace brukarskie po 

północnej stronie dobiegają końca. We wtorek, 10 września, drogowcy 

przystąpią do prac po drugiej stronie ulicy, na jezdni w kierunku Nowej Huty. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA WODOCIĄGU NA UL. BRANICKIEJ I SUCHY JAR 

Trwa budowa sieci wodociągowej na ulicach Branickiej i Suchy Jar. Za 

prace odpowiadają Wodociągi Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK  
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

11:30 - podpisanie deklaracji poparcia idei zrównoważonego rozwoju metropolii, 

foyer Sali Obrad Rady Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 

18:00 - spotkanie na „ławce dialogu” z mieszkańcami Grzegórzek, Szkoła 

Podstawowa nr 38, ul. Francesco Nullo 23 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

 18:00 - spotkanie na „ławce dialogu” z mieszkańcami Grzegórzek, Szkoła 

Podstawowa nr 38, ul. Francesco Nullo 23 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

11:30 - podpisanie deklaracji poparcia idei zrównoważonego rozwoju metropolii, 

foyer Sali Obrad Rady Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

 18:00 - spotkanie na „ławce dialogu” z mieszkańcami Grzegórzek, Szkoła 

Podstawowa nr 38, ul. Francesco Nullo 23 

 

                                       Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286292,26,komunikat,budowa_s7__od_dzis_bez_tramwajow_na_al__solidarnosci.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/285761,2317,komunikat,drogowcy_odnawiaja_kolejny_fragment_ul__opolskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/286424,2332,komunikat,budowa_wodociagu_na_ul__branickiej_i_suchy_jar.html
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                                       Wydział Komunikacji Społecznej              

  


